
čisto smbuvy 801112893

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 801112893
ídále jen Smlcuva) a ocběru zemniho plynu uzavNná v souladu se zákonem 458/2000 So.. o podmkáni a výkonu státní správy v
energer|ckém odvětvi a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen energetfcky zákon) a se zákcmem č. 89/2012 Sb.,
občansky zákonik ve znění pozdějšich přecpsů (dále jen oDčMsKý zakonik), mezi

Dodavatel
SPP CZ. as.. Nové sady 996/25. 602 00 Bmo. iC 28488016. D|C'CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brné, vloZka B
7257 (dále téZ Doaavatel)

Zákazník
firma Mateřská škola, Praha 10. Za Nadýmačem 927 ic: 45248273

zastoupena. DIČ

adrěsa' Za Nadýmačem 927/3, 104 00 Praha

doručovdCí adřesa Mateřská škola, Praha ID, Za Nadýmačem 927, Za Nadýmačem 927/3. Uhříněves, 104 00 Praha

Smluvní stmny se dohodly na nástedujici změně smlouvy o sdřužených stuZbách dodávky plynu (dále jen .smlouva")

I. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodh. že od 01.012024 do 31.12.2026 sjednávají cenu za dodávku piynu stanovenou vždy v aktuálně
platném Ceni'ku dodáv<y plynu ve sjednaném oroátjktu P|yn_jfstota 3 roky leden 2024 pro maloodbětarele a domácnosti, jehož
znění platné ke dni uzavřeni tohoto dodatku tvoří přílohu č. l.

Po uplynuti předmětného období, tj. pro období od 01.01.2027. bude cena u'čena v Ceníků dodávky zemního plynu did
matoodbératete a domácnosti platného od následujiciho dně po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dispozici na
:nternetových stránkácn, Na základě žádosti Zákazníka bude popřipaaé akruátni ceník zaslán emailem. Zákazník je cprávněn z
důvodu změny ceny dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 méslců od data úännosti zvýšeni ceny v tomto Ceníku. Odstoupeni je
účinné k poslednimu dni kalendářního měsíce. ve kterém tjylo doručeno Dodavateli, neurčÍ-U zákazník pozdější den účinnosti
odstoupeni. Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančnimi nároky vŮČi zákazníkovi.

Zákazník bere na vědomi a SOuhläSi, že dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkov' poplatky spojené s vyúčtováním plynu. a to vždy
ve výši dle Ceniku speciálních služeb, zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpŕsem tohoto dodatku prohlašuje. že se zněním
Ceníku specélnich služeb řádně sezMmiL

ll. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu UřČlľCU do 31,12.2026 s moZnosti' automatlckého prodlouZeni vždy o 1dalši rok Kterákoliv smluvní
strana je tak oprávněna nejdřive 140 cin a nejpozději 100 dni před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně
písemné sděleni, Ze trvá na ukončeni Smiouvy uplynutím doby. na kterou byla sjednána. čímž vylučuje její automatické prodlouZenl q
další 1 rOk. V případě. že Zákazník nedcruči Dodavateli písemné oznámeni s projevem vůle dále nepokřačovat ve Smlouvě, projevuje
tím váZnou, urätou a s'ozum«elnou vÚln Ze souhlasi s prodlouženlm této Smlouvy o další jeden rOk. Smlouva se automaticky
prodlužuje za stejných podm|'nek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.

III. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu: l?

á:'š' 'Ĺ

Emil Fečko
Obchodm řechtet

"'"'Ť'""žsj

Ing. j iří Pšenčík
Vedouci' SME

§""tíl
podpis Zákazníka

SP
P
 S

M
L_

20
_1

2_
01

telefon: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp,cz


